
一社）香川県子ども会育成連絡協議会
令和７年度通常総会終了のお礼

令和７年５月２４日、幹事・代議員２５名に対し２４名（内委任状

提出１１名）オブザーバー参加１８名の出席により総会を開催いた

しました。

令和７年度通常総会に際し、ご多用中にもかかわらず御出席を賜り

誠にありがとうございました。審議事項はすべて可決され、滞りな

く無事に終了いたしましたことを、ご報告します。これまでにも増

して、ご理解ご協力をいただけますようお願い申し上げます。

皆様のますますのご発展をご祈念申し上げ、御礼に代えさせていた

だきます。

ありがとうございました。


	スライド 1: 一社）香川県子ども会育成連絡協議会 　　　　令和７年度通常総会終了のお礼

